
ZARZĄDZENIE NR Or.0050.15.2013

WÓJTA GMINY KOWALE OLECKIE
z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie: powołania obsady Stałego Dyżuru Wójta Gminy Kowale Oleckie.

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (Dz.U.2007.89.590 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 pkt 3 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa
(Dz.U.2004.219.2218), § 1 ust. 2 pkt 5 Zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu
stałych dyżurów w województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania
gotowości obronnej państwa, w związku z zarządzeniem Nr Or.0050.12.2013 Wójta Gminy
Kowale Oleckie w sprawie organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta Gminy
Kowale Oleckie na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, zarządzam co
następuje:

§ 1
Powołuję do składu osobowego Stałego Dyżuru Wójta Gminy Kowale Oleckie n/w
pracowników Urzędu Gminy:

1) Dorota ZAŃ l EWSKA,
2) Halina LASOTA,
3) Małgorzata JANKOWSKA,
4) Monika FIERTEK,
5)AlinaBURZYŃSKA,
6) Agnieszka ŚWIDERSKA,
7) Jolanta GUZIEWSKA,
8) Maria BRODOWSKA,
9) Małgorzata BARTCZAK.

§2

1. Stały Dyżur pełnić w systemie trzyzmianowym w składzie dwóch osób na zmianie.
2. Sekretarz Gminy ustali każdorazowo grafik pełnienia Stałego Dyżuru Wójta Gminy.
3. Sekretarz Gminy może określić innązmianowość i ilość dyżurnych w zmianie

w zależności od potrzeb.

§ 3

Unieważniam stałe dyżury w jednostkach oświatowych podległych Wjtowi Gminy
Kowale Oleckie.

[
WÓJT

4\J
Helena zMowska


